25年 度 千葉障害者バドミントン連盟

合宿参加者募集

日頃は、千葉障害者バドミントン連盟 e千葉飛翔ウェーブ運営に、ご協力をいただきましてありが

とうございます。昨年来から合宿を企画しながら実現できないで居ましたが、この度 市原市及びそ

の関係者の協力にて、鶴舞の施設を借りることが出来ました。皆さま誘い合ってご参カロして下さい。

サンアビびドの会の萱さまも参加して ご協力をお願いいたします。

記

◆とき 平成26年 3月 29日 Ш  午前 10時 30分 現地集合 11時 練習開始

3月 30日 (日)午 後4時 解散予定

◆ところ=市原 鶴舞青年の家(和光大学セミす―ハウ刀

市原市鶴舞659 でんわ 0436・

“

‐3136

◆参加警 お一人様 am円 (▼29日 昼食 ・夕食 ▼30日朝食 0昼食▼参加保険代含む)

経費不足分は 千葉障害者バドミントン連盟 ・千葉飛翔ウェーブより補助する予定です

※小学生以下の人は 参加費3鰤 円

◆練習メニューなどは 後日報告▼泊まり・夕食無しの方は 参加費 1,000円 (保険代含む)

◆現地までの移動は 天台のスポーツ0レクリェーションセンターに集合して 個人の車に乗り合わ

せて行く予定です。集合 午前8時 30分 詳細については 後日発表

◆申込締め切り報 26年 3月 15日0

連絡 日間合せ先 千葉障害者バドミントン連盟 事務局 東 茂昭

〒264-0020 千葉市若葉区員塚2-13-49 ‐ /FAX 043-232-6534

切り取り線

合宿参加申込書

おなまえ 生年月日 IS・ H 年  月 日

おところ 一Ｔ

でんわ ・携帯 軸 大うね瞬こ

略 でんわ 。携帯

際 徹 種級

コメント